
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

44

П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Економски факултет

1
Развивање на правилна лидерска 
комуникација како фактор за успешно 
водење

1202-72/7 од 
16.3.2018 г.

Проф. д-р Трајко 
Мицески

Ристо 
Биновски

Филолошки факултет

2 Лексиката во Кониковското евангелие 1902-164/12 од 
4.9.2018 г.

Проф. д-р Елка 
Јачева Улчар

Боркица 
Трајковска

3

Влијанието на инстант пораките врз 
зборообразувањето во англискиот јазик 
и промените во динамиката на процесот 
на комуникација

1902-164/11 од 
4.9.2018

Проф. д-р Нина 
Даскаловска

Драгана 
Љуботенска

Земјоделски факултет

4
Морфолошки, биолошки и продуктивни 
карактеристики на пролетни сорти 
јачмен (Hordeum vulgare L.)

1302-211/12 од 
13.9.2018  г.

Проф. д-р Љупчо 
Михајлов

Ненад 
Петковски

5
Определување на квалитет и присуство 
на афлатоксин во млеко и млечни 
производи од Овчеполскиот регион 

1302-211/13 од 
13.9.2018 г.

Проф. д-р Сања 
Костадиновиќ 
Величковска

Зоран 
Арсевски

6
Односот меѓу некои квалитетни својства 
на семето и потенцијалот за раст кај 
пченицата (Triticum aestivum L.)

1302-211/11 од 
13.9.2018 г.

Проф. д-р Верица 
Илиева Иво Митрушев


